

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการถมดินพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางขุนไทร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ถมดินลูกรังพื้นที่ประมาณ ๑,๓๔๔ ตารางเมตร หรือใช้ดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๓ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๑๖ ท่อน รายละเอียดตามแบบ อบต.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒๔๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ถมดินพร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๑
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น แบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมนู ไช่มุกข์
 ๒. นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ
 ๓. นายคณิตวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2557 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ถมดิน พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 11

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 5 /2557 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๕๕ กุมภาพันธ์ 2557

ปริมาณงาน ถมดินลูกรัง พื้นที่ประมาณ 1,344 ตร.ม. หรือใช้ดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,053.00 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ
ค.ส.ล.Ø.80 ม. จำนวน 16.00 ท่อน รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	190,079.92	1.2726	241,895.71	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			244,895.71	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			244,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 1,344 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 181.548 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....45.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ ถมดิน พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ถมดินลูกรัง พื้นที่ประมาณ 1,344 ตร.ม. หรือใช้ดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,053.00 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø0.80 ม. จำนวน 16.00 ท่อน
 รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 5/2557

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ ๕๕ กุมภาพันธ์ 2557 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินลูกรัง								
1.1	ปรับพื้นที่	1,344.00	ตร.ม.	-	-	1.44	1,935.36	1,935.36	
1.2	ดินลูกรัง	1,053.00	ลบ.ม.	150.00	157,950.00	10.00	10,530.00	168,480.00	
1.3	ท่อ ค.ส.ล. Ø0.80 ม.มอก.ชั้น 3 พร้อมขานแนวท่อ	16.00	ท่อน	1,043.97	16,703.52	82.86	1,325.76	18,029.28	
1.4	แผ่นพื้นสำเร็จ ยาว 4 ม.	4.00	แผ่น	373.82	1,495.28	35.00	140.00	1,635.28	
	ยอดยกไป							190,079.92	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายมนู ไช้มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายรุ่งอรุณ ตู่ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)